自动测量电力系统电能质量参数
仪器开始记录时会立即开始捕获关键的电能质量
数据，而无需进行大量设置或选择
直观的用户界面
简化的用户界面，只需按一下按钮即可轻松地在
V/A/Hz、功率、骤降和骤升、谐波或电能质量状
况等测量参数之间进行切换
高速电压瞬变捕获

海拔 2000 m 至 4000 m 降额至：    电源：CAT IV 300 V， 配有 MA-C8 适配器：CAT II 150 V
测量：CAT IV 300 V、CAT III 600 V、CAT II 1000 V
订购信息1
数量 型号 FLUKE-
1773
FLUKE-1773/
BASIC
FLUKE-
1775
FLUKE-1775/
BASIC
FLUKE-
1777
FLUKE-1777/
BASIC
1 FLUKE-1773，POWER QUALITY ANALYZER ● ●
1 FLUKE-1775，POWER QUALITY ANALYZER ● ●
1 FLUKE-1777，POWER QUALITY ANALYZER ● ●
4 i17XX-FLEX1500 24，FLUKE-17XX IFLEX 1500 A
24 IN，2.0 M ● ● ●
1 FLUKE-17XX，扁平线缆，电压测试导线，3 相和
零线 ● ● ● ● ● ●
4 AC285，黑色鳄鱼夹 ● ● ● ● ● ●
1 AC285，绿色鳄鱼夹 ● ● ● ● ● ●
1 黑色 1 M USB-C 线缆 ● ● ● ● ● ●
1 电源线 ● ● ● ● ● ●
1 FLK-17XX 0.18 M 测试导线套件，非叠加式/叠加式 ● ● ● ● ● ●
1 绿色测试导线 ● ● ● ● ● ●
1 MP1-3R/1B，磁性探头 1，3 个红色/1 个黑色磁性
探头，用于 4 MM 香蕉插头 ● ●
1 FLUKE-174X 挂架套件 ● ●
1 FLUKE-177X-4204 WIFI/BLE 模块 ● ●
1 电缆标记套件（用于电压和电流） ● ● ● ● ● ●
1 FLUKE-174X-MA-C8 墙壁插座适配器 ● ● ● ● ● ●
1 校准方法声明 ● ● ● ● ● ●
1 黑色软包 ● ●
1 FLUKE-1777 硬箱 ● ●
1 标准装置包括 i17XX-FLEX1500 24” 电流探头和 WiFi/BLE 适配器。/BASIC 型号不包括电流探头和 WiFi/BLE 适配器。
附件
型号 附件
i17XX-FLEX1.5KIP FLUKE-17XX IP65 柔性电流探头 1.5 KA 24 IN/60 CM
i17XX-FLEX3KIP FLUKE-17XX IP65 柔性电流探头 3 KA 24 IN/60 CM
i17XX-FLEX6KIP FLUKE-17XX IP65 柔性电流探头 6 KA 36 IN/90 CM
I40S-EL3X FLUKE-17XX I40S-EL 钳式电流互感器
FLUKE-I400S-EL 17XX 400 A 电流钳
80i-2010s-EL 2000 A 交流/直流电流钳
MP1-3R/1B 磁性探头 1，3 个红色/1 个黑色磁性探头，用于 4 MM 香蕉插头
FTP17XXPQ 装有保险丝的测试探头套件，3 个红色/1 个黑色
FLUKE MA-C8 墙壁插座适配器，FLUKE-174X
i17XX-FLEX5M-EXT FLUKE-17XX IFLEX 延长线缆 5 M
FLUKE-177X WIFI/BLE 模块WiFi/BLE 适配器
BP1770 电池组（50 °C 环境温度）
FLUKE-17XX AUX 辅助输入适配器，17XX
黑色软包 软质便携包
FLUKE-1777 硬箱 IP67 级硬箱，带轮子
FLUKE-PQ400 FLUKE-PQ400 POWER QUALITY WINDOW
Fluke 1777 电能质量分析仪。
注意：随附物品因型号而异，
并在“订购信息”表中列出。
福禄克测试仪器（上海）有限公司